Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 4487/2018

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda ao recapeamento da extensão da Rua Profª A. Coelho de Souza na Vila Godoi. (Protocolo Ouvidoria nº 2018/001870-04-12)

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda ao recapeamento da extensão da Rua Profª A. Coelho de Souza na Vila Godoi.

Justificativa:

Fomos procurados por moradores da referida rua solicitando essa providencia, pois, o local se encontra com o asfalto deteriorado causando transtornos e constantes acidentes como o mais recente ocorrido com a queda de um motociclista, além do efeito estilingue, quando os veículos passam jogando pedras nos pedestres e residências.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de Setembro de 2018.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
                                                    - Vereador -
8a28471e-3bae-4b1b-985b-fdd712e53070.png
PROTOCOLO 8536/2018 - 21/09/2018 14:42

image1.jpeg

image10.jpeg